MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 534, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispensa, do Conselho Universitário, o representante -tular da
Comissão Superior de Pesquisa.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o art. 11 do Regimento Interno do Conselho Universitário e a Portaria nº 533/2022/GR, resolve:

Art. 1º Dispensar, do Conselho Universitário, o representante titular da Comissão Superior de Pesquisa, JIAM PIRES FRIGO, Siape nº 1108412, designado
pela Portaria nº 430/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 173, de 22 de setembro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 534/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 216, de 30 de Novembro de 2022.